КОПИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«27» января 2023 г. №2/1
Об утверждении Докладов о результатах обобщения правоприменительной практики по муниципальному контролю  на территории Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области за 2022 год
В соответствии со статьей 47 Федерального закона от 30 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,Федеральным  законом  от 06 октября 2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3.1.2 Положения о муниципальном контроле на территории Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области», утвержденного решением сельского Совета Береславского  сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 27.08.2021 г.  № 19, от 27.08.2021 № 20, от 27.08.2021 № 21 руководствуясь Уставом Береславского  сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, делаю следующее
распоряжение:
1.Утвердить доклады о результатах обобщения правоприменительной практики по муниципальному контролю на территории Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области за 2022 год:
1.1.Доклад обобщения правоприменительной практики по осуществлению муниципального контроля в сфере благоустройства  на территории Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области за 2022 год;
1.2.Доклад обобщения правоприменительной практики по осуществлению муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Береславского сельского поселения  за 2022 год;
1.3.Доклад      обобщения правоприменительной практики по осуществлению муниципального жилищного контроля  на территории Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области за 2022 год.
2.Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль исполнения данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Береславского
сельского поселения                                         			М.И. Легинзова

[bookmark: _GoBack]КОПИЯ ВЕРНА:
Глава
Береславского сельского поселения                                                         М.И. Легинзова